
БРОВАРСЬКА  МІСЬКА  РАДА КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

РІШЕННЯ

Від 14.04.2020 № 309

м. Бровари

Про затвердження Договору
про заміну Сторони у Договорі
участі у будівництві по
комплексній забудові території
міста, яка складається із земельних
ділянок орієнтовною площею
3,1003 га в межах вулиць Петлюри
Симона, Металургів, Проектна 1,
Проектна 2 в м. Бровари
Київської області та добудові
багатоквартирного житлового
будинку по вул. Петлюри Симона
(Черняховського), 21-б в м. Бровари
Київської області

З метоюоптимізації та прискорення виконання будівельних робіт по 
добудові багатоквартирного житлового будинку по вул. Петлюри Симона 
(Черняховського), 21-б, в м. Бровари та комплексній забудові території 
міста , яка складається із земельних ділянок орієнтовною площею 3,1003 га 
в межах вулиць Петлюри Симона, Металургів, Проектна 1, Проектна 2 в м. 
Бровари Київської області, керуючисьп.п.1 п.а ст.30, ст.40 Закону України 
"Про місцеве самоврядування в Україні", Законом України «Про 
інвестиційну діяльність», розглянувши подання управління будівництва, 
житлово-комунального господарства, інфраструктури та транспорту 
Броварської міської ради Київської області від 09.04.2020 № 01-23/529, 
виконавчий комітет Броварської міської ради Київської області

ВИРІШИВ:

1. Затвердити Договір про заміну Сторони у Договорі участі у 
будівництві по комплексній забудові території міста, яка складається із 
земельних ділянок орієнтовною площею 3,1003 га в межах вулиць 



Петлюри Симона, Металургів, Проектна 1, Проектна 2 в м. Бровари 
Київської області та добудові багатоквартирного житлового будинку по 
вул. Петлюри Симона (Черняховського), 21-б в м. Бровари Київської 
області (копія договору додається).

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови відповідно до розподілу функціональних повноважень.

Міський голова І.САПОЖКО


